
東北高等学校対抗自転車競技選手権大会 　　　　　2009/6/2222:04 Result　No.　　　

９　３ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート決勝 6月19日（金）13:10

組 ﾍﾙﾒｯﾄｶﾊﾞｰ ＩＤ 　　氏　名　　 学年 

白Ｈ 401 菅 野 絢 太 3 山 形 米 沢 工 高 4分12秒90 14位 42.70

赤Ｂ 321 久 保 哲 伸 1 岩手 盛 岡 農 4分33秒96 16位 39.42

白Ｈ 261 菊 池 悠 哉 3 秋田 能 代 西 3分59秒70 11位 45.06

赤Ｂ 341 高 橋 厚 士 1 岩手 水 沢 農 業 4分13秒18 15位 42.66

白Ｈ 551 佐 々 木 康 3 宮城 古 川 学 園 3分50秒38 7位 46.88

赤Ｂ 304 新 道 寛 2 岩手 紫 波 総 合 4分11秒31 13位 42.97

白Ｈ 661 久 保 田 元 気 2 福島 学 法 石 川 3分54秒86 9位 45.98

赤Ｂ 200 出 町 康 平 3 青森 弘 前 東 高 4分03秒75 12位 44.31

白Ｈ 361 多 田 康 宏 3 岩手 大 迫 高 3分52秒21 8位 46.51

赤Ｂ 501 菊 田 大 喜 3 宮城 古 川 工 3分55秒66 10位 45.83

白Ｈ 121 坂 本 周 作 2 青森 八 戸 工 業 3分47秒18 4位 47.54

赤Ｂ 221 煙 山 晃 2 秋田 六 郷 3分47秒87 6位 47.40

白Ｈ 101 吉 田 海 李 2 青森 青 森 山 田 3分47秒20 5位 47.54

赤Ｂ 621 相 笠 裕 樹 3 福島 白 河 実 業 3分44秒72 3位 48.06

白Ｈ 521 高 宮 佑 介 2 宮城 東 北 高 3分43秒48 1位 48.33

赤Ｂ 681 西 尾 優 作 3 福島 平 工 3分44秒43 2位 48.12
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タイ 順

ＩＤ 　　氏　名　　 学年 

1位 521 高 宮 佑 介 2 宮城 東 北 高 3分43 秒48 48.33

2位 681 西 尾 優 作 3 福島 平 工 3分44 秒43 48.12

3位 621 相 笠 裕 樹 3 福島 白 河 実 業 3分44 秒72 48.06

4位 121 坂 本 周 作 2 青森 八 戸 工 業 3分47 秒18 47.54

5位 101 吉 田 海 李 2 青森 青 森 山 田 3分47 秒20 47.54

6位 221 煙 山 晃 2 秋田 六 郷 3分47 秒87 47.40

7位 551 佐 々 木 康 3 宮城 古 川 学 園 3分50 秒38 46.88

8位 361 多 田 康 宏 3 岩手 大 迫 高 3分52 秒21 46.51

9位 661 久 保 田 元 気 2 福島 学 法 石 川 3分54 秒86 45.98

10位 501 菊 田 大 喜 3 宮城 古 川 工 3分55 秒66 45.83

11位 261 菊 池 悠 哉 3 秋田 能 代 西 3分59 秒70 45.06

12位 200 出 町 康 平 3 青森 弘 前 東 高 4分03 秒75 44.31

13位 304 新 道 寛 2 岩手 紫 波 総 合 4分11 秒31 42.97

14位 401 菅 野 絢 太 3 山形 米 沢 工 高 4分12 秒90 42.70

15位 341 高 橋 厚 士 1 岩手 水 沢 農 業 4分13 秒18 42.66

16位 321 久 保 哲 伸 1 岩手 盛 岡 農 4分33 秒96 39.42

順位
選　　　　手

県名 備考学　　校　　名　 タイム 　km/h　

RESULT

総務委員長： 審判長： 競技委員長：


